JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº33/97

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás,

Desembargador Antônio Nery da Silva,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sr”. DEISIMIR DO CARMO

MELO PONTES FABBRIN para substituir o Sr.

ALEX BORGES DE CARVALHO, no cargo de
Chefe de Cartório, FC-08, da 2º Zona Eleitoral, sediada

em Goiânia-GO, no periodo de 01 a 30 de março de
1997, quando o mesmo estará em gozo de suas férias

regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

“Gabmete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos

03 dias do mês de março de 1997.

o ouis tau MA diz
Dê embargador ag! da Silva a

Presidente